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Detajet e çështjes

Nr. i çështjes: 31007-06360-86-2015
Data e regjistrimit: 16-10-2015

Palët

Paditës: Festim Jaupi

I paditur: Studio Permbarimore "Speed Solution", Dega Rajonale e Inspektoriatit Shteteror te Mjedisit
Pyjeve dhe Ujrave Dega Gjirokaster

Objekti:

Pavlefshmeri titulli ekzekutiv i vendimit Administrativ nr 1 date 09.09.2014 te Inspektoriatit
Shteteror te Mjedisit Pyjeve dhe Ujrave Dega Gjirokaster Pavlefshmeri te urhder ekzekutimit nr
229 vendimi date 2.4.2015 te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Gjirokaster
kundershtimin dhe pezullimin e veprimeve permbarimore nr 163/1 prot nr 163 regj date
8.7.2015 te Studios Permbarimore "SPEED SOLUTION" per ekzekutimin vullnetar

Relatori: Bernina Kondi

Gjykata e Administrative e Shkallës së Parë Gjirokastër me vendimin nr.467, datë 21.09.2015 ka 
vendosur:
Rrëzimin e padisë. Shpenzimet gjyqësore në ngarkim të palës paditëse.
Kunder ketij vendimi mund te behet ankim ne Gjykaten e Apelit Administrativ Tirane brenda 15 diteve nga 
e nesermja e shpalljes se tij, afat i cili për palët në mungesë fillon nga dita e neserme e marrjes dijeni për 
këtë vendim.

Gjykata Administrative e Apelit vendosi:
-Lënien në fuqi të vendimit nr. 467, datë 21.09.2015 të Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë 
Gjirokastër.-Kundër këtij vendimi lejohet rekurs në Kolegjin Administrativ të Gjykatës së Lartë, brenda 30 
ditëve afat që fillon nga e nesërmja e njoftimit të vendimit.U shpall në Tiranë, më datë 30.11.2017

Data e
shpalljes: 30-11-2017
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